Investeringsoversigt 2023 - 2032

Budget Budget FR2023 fegr FR2023 efter
(1.000 kr.) 2023 o‘zlgffz;::ll;l; anlaegsstop anlaegsstop
Rebild Kommune - Netto 72.870 191.520 121.647 98.025
Rebild Kommune - U 90.370 209.020 123.669 100.071
Rebild Kommune - I -17.500 -17.500 -2.022 -2.022
Bgrne- og Familieudvalg -Netto 34.400 49.918 26.314
XA-9020040015 Moderniseringsplan dagintitutioner 1.500 1.819 500 500
XA-9020040378 Ny daginstitution - Klepholm 173 173 173
XA-9020040380 Ny Bgrnehave Ngrager 11.726 11.726 11.726
XA-9020040384 Om og tilbygning Tumlehgj 138 39 138
XA-9020040386 Midlertidige daginst i Skgrping Stgvring 826 826 0
XA-9020040387 @ster Hornum Bgrneunivers - Krybberum 100 100 0
XA-9020040389 Aavangen Krybberum og P-areal 700 26 100
XA-9020040390 Ny Bgrnehave Stgvring (100/45) 18.000 18.000 3.248 3.248
XA-9020040391 Ny Bgrnehave Skgrping (50/25) 3.000 3.000 0 0
Ny Bgrnehave nr. 2/mini SFO Stgvring 0 0 0
XA-9020040395 Midlertidig dagtilbud Skgrping 1.250 1.203 1.203 1.203
XA-9020040396 Ekstra pavillonkapacitet Stgvring 3.000 3.000 3.000 0
XA-9020050009 Moderniseringsplan skoler 1.500 3.004 500 500
XA-9020050358 Omb. SFO og indskoling - Skgrping Skole 377 100 100
XA-9020050400 Bavnebakkeskolen - Udvidelse -1.011 306 306
XA-9020050405 Chromebooks 1.150 1.146 1.150 1.146
XA-9020050406 Karensmindeskolen - Kapacitetsudfordring 698 698 698
XA-9020050407 Suldrup Skole - tagudskiftning administr 19 19 19
XA-9020050411 Skolelgsning i Stgvring 5.000 5.000 2.700 1.900
XA-9020050411 Skolelgsning Stgvring: Halkapacitet og fritid 0 0 0

Skolelgsning St@gvring: atledte udgirter

XA-9020050411 o " b ar chalavai m o 0 0 0
XA-9030070024 Haller/vedligeholdelse 1.000 6.018 3.045 2.165
XA-9030070382 Opfarsel af bibliotek/ungehus 52 52 52
XA-9030070387 Halprojekt Haverslev 7.196 7.196 7.196
XA-9030070388 Halprojekt Aarestrup 1.900 1.900 1.900
XA-9030070389 Menateket @ster Hornum 52 0 0
XA-9030070390 BlenstrupHallen - Projekt Vores Hus 646 0 0
XA-9030070392  KUItUr 09 FIINA anisEgspule - 920 3.786 3.786 1.700
XA-9030070393 Indgangsparti - Kinorevuen i Skgrping 100 0 50
XA-9030080361 100 personers sal, Skgrping 222 222 222
XA-9030080363  Stubhuset om-/tilbygning 1.930 1.930 130
XA-9030080365  Kulturskoleprojekt -22 0 0
XA-9030090025 Landsbyradet, projekter 495 480 480 240
XA-9040100415 Sundhedscenter 5.000 35.978 21.296 21.296
XA-9030120010 Inventar til Sundhedshuset herunder café 0 0 0
XA-9030120011 Udskiftning af Units - Tandplejen i Ngrager 0 0 0
Fldre-, Pleje- og Omsorgsudvalg - Netto 1.700 7.544 7.126 7.126
XA-9040100027 Servicearealer - vedligehold 1.200 1.200 1.200 1.200
XA-9040100308 Moderniseringsplan Pleje- og Aldreboliger 500 900 900 900
XA-9040100417  Udvidelse af Adalscenteret 4.718 4.300 4.300

XA-9040100421 Servicearealer vedligeholdelse 8r 2021 203 203 203



(1.000 kr.)

Rebild Kommune - Netto

Rebild Kommune - U

Rebild Kommune - I

XA-9040100422

Servicearealer vedligeholdelse ar 2022

Teknik og Miljgudvalg - Netto

Teknik og Miljoudvalg - U

Teknik og Miljoudvalg - I

XA-9050130038
XA-9050130038
XA-9050130040
XA-9050130041
XA-9050130161
XA-9050130162
XA-9050130166
XA-9050130167

XA-9050130183
XA-9050130379
XA-9050130380
XA-9050130381
XA-9050130382
XA-9050130385
XA-9050130389
XA-9050130390
XA-9050130391
XA-9050130392
XA-9050130394
XA-9050130395
XA-9050130410
XA-9050130411
XA-9050130499
XA-9050140046
XA-9050160460
XA-9050160461
XA-9050160462
XA-9050150080
XA-9050150082
XA-9050150158
XA-9050150344
XA-9050150401
XA-9050150402

XA-9050150413
XA-9050150414
XA-9050150415
XA-9050150416
XA-9050150425

Kgb/salg af jord (budgetteret) - U
Kgb/salg af jord (budgetteret) - I
Porsborgparken, Stikvej - Skagen Beton
Neptunvej, Forlaengelse

Porsborgparken, parallelvej med E45
Byggemodning, Juelstrupparken, Stgvring
Byggemodning Erhvervsomrade vest for E45
Forunders. Erhv.omr. Stgvring Syd/Sgrup
Byggemodningspulje

Omradefornyelses- og nedrivningspulje
Salg af boliggrunde - I

Byggemod. R&bjergvej etappe 4, Sgrup
Byggemodn. Amtoften, Haverslev
Byggemodning Torsdal, Ngrager
Helhedsplaner Stgvring midtby

Stgvring Rdale - udvikling, plan, inddragelse
Stgvring Adale - byggemodning

Stgvring Rdale - torvet

Stgvring Adale - brikken

Baneveenget, Ngrager - Byggemodning
Byggemodning - Kildebakken, Ravnkilde
Jordkgb - Amtoften, Haverslev

Jordkgb - Sgrup

Salg erhvervsjord

Renovering genbrugspladser - Mejlby og K
Stgvring Rdale - bro

Stgvring Adale - p-pladser

Areal gst og vest for banen
Jordforurening/Miljguheld

Revidere sektorplanlaegning

Klimastrategi

Stiprojekt ved Ravnkilde og Nysum

Life projekt Hgjmoser

Life Projekt Natureman

Feelles vddeomrade- og vandlgbsprojekt
Gadekeer - forskgnnelse (oprensning sger)
Fejlkoblinger og spildevand i det abne |
Grgn omstilling

Slgjfning af resterende brandhane

Sammenhaengen naturprojekt i Lindenborg A

Budget Budget FR2023 fgr
2023 2023 inkl. anlagsstop
overfgrsler

72.870 191.520 121.647
90.370 209.020 123.669
-17.500 -17.500 -2.022
523 523

17.770 59.861 39.416
35.270 77.361 41.438
-17.500 -17.500 -2.022
10.000 10.000 5.243
-15.000 -15.000 -1.179
301 100

542 300

500 500

165 50

7.500 7.750 1.000
529 529

0 0 0

1.000 4.752 1.106
-2.500 -2.500 -843
288 168

691 0

1.489 692

1.942 1.942

750 1.350 1.350
2.000 1.000

0 7.700 0

0 0 0

242 300

1.823 1.666

-2.212 0

282 0

0 22

-162 17

0 0

0 0 0

0 0

500 1.000 500
139 139

550 5.395 5.395
263 263

-671 -101

-417 1.119

-3.817 -2.803

100 762 100
1.395 536

1.000 2.104 1.000
424 200

0 500

FR2023 efter
anlaegsstop

98.025
100.071
-2.022

523

26.630
28.652
-2.022

5.243
-1.179
0

0

0

0
5.420
447

0

619
-843
148
182
792
161
505

0

o o

o

500

5.395

-101
1.119
-2.803
100
536
100



(1.000 kr.)

Rebild Kommune - Netto

Rebild Kommune - U

Rebild Kommune - I

XA-9050160052
XA-9050160053
XA-9050160055
XA-9050160246

XA-9050160368

XA-9050160368
XA-9050160371
XA-9050160373
XA-9050160374
XA-9050160375
XA-9050160390
XA-9050160402
XA-9050160413
XA-9050160417
XA-9050160419
XA-9050160425
XA-9050160428
XA-9050160429
XA-9050160433
XA-9050160435
XA-9050160436
XA-9050160441
XA-9050160442
XA-9050160443
XA-9050160444
XA-9050160445
XA-9050160449
XA-9050160450
XA-9050160452
XA-9050160455
XA-9050160458
XA-9050160463
XA-9050160464
XA-9050160465
XA-9050160466
XA-9050160467
XA-9050160468
XA-9050160469
XA-9050160470
XA-9050160471

Vejrenovering, forskgn. og trafiksik.
Asfaltkonto
Brorenoveringer

Boldbaner lysanlaeg

Ny Nibevej - Etape 1 - Buderupholmvej -
Porthusvej - Hobrovej

Ny Nibevej - Etape 2 - Hobrovej - Nibevej
Cykelsti - Nibevej

Stilleplads - St@vring

Cykelsti - Hanehgjvej

Cykelsti Hellum - Skgrping

Omdannelse areal v/matrielgdrd til idreet
Omradefornyelse, Terndrup
Signalregulering Buderupholmvej-Hobrovej
Renovering af Vestergade, Baelum
Klepholm bro

Omrédefornyelse, Skarping
Trafikafvikling i Ngrager

Projekt cykelsti, Terndrup - Baelum
Haverslev - Sti, fortov og hastighedsdeem
Trafikforskgnnelse @stergade, Beel
Keaervej ensretning/cykelbane

Guldbaek Trafiksikkerhed

Trafiksikkerhed rundkgrsel - Skgrping
Nye Byzoneskilte

Vejbelysning

Trafikanalyse St@vring

P-Plads, Fredensgade Stgvring
Klepholmbro - Stianlaeg

Skolevejsanalyse

Vejbelysning, Roldvej

Traf.sik. RadeMgllevej og Kridtbakken
Lovpligtig LER-registrering

Lysanlzeg i Ravnkilde

Fortov i Terndrup

Busskur i Terndrup

Frie bymidter - Stgvring

Deponiplads Materialegdrden

Sti Ngragervej

Forbedret afkgrselsforhold ved E45 i Stgvring
Udvikling af Haervejen

Cykelsti, Gravlev - Hgje Stgvring

@konomiudvalg - Netto

Budget Budget FR2023 fgr
2023 2023 inkl. anlagsstop
overfgrsler

72.870 191.520 121.647
90.370 209.020 123.669
-17.500 -17.500 -2.022
1.000 2.610 0
6.500 7.010 7.010
500 1.292 797
525 202
1.957 1.234

0

924

750 750
-341 585
0 300
1.000 1.000 300
1.357 613
187 114
250 250
3.263 1.512
2.418 189
0 0
0 200
720 696 696
300 300
226 150
1.000 1.000 0
783 350
100 50
900 950 941
250 250
0 107
1.080 505
0 0
0 350
600 600 600
500 500

75

100
50 0
500 500 500
400 400 0
0 0
0 0
0 0
0 0

11.585 15.859

FR2023 efter
anlaegsstop

98.025
100.071
-2.022

1.250
243
397

50

1.034

585
300

1.357
94

1.512
19

300

300
150

941

107

100
500

500
400

XA-9060170075

Helhedsor. energi/bygningsrenov.

2.000 3.864 864



(1.000 kr.)

Rebild Kommune - Netto

Rebild Kommune - U

Rebild Kommune - I

XA-9060170088
XA-9060170120
XA-9060170239
XA-9060170251
XA-9060170254
XA-9060170305
XA-9060170345
XA-9060170376
XA-9060170377
XA-9060170378
XA-9060170473
XA-9060180048

Renovering af radhuse

Realisering - Byudvikling i Stgvring Ada
Rammebelgb til byzoner
Digitaliseringsindsats og GPDR

Udvendig vedligeholdelse ejendomme
Energi/bygningsreno. forsamlingshuse

Ny adm.bygning i N@rager
Seperatkloakering af komm.bygn. i Ngrager
Konvertering fra naturgas til fjernvarme
Lokalplanlaegning - diverse afledte udgifter
Handleplan - Energi

Planstrategi/Kommuneplan

Budget Budget FR2023 fgr FR2023 efter
2023 2023 inkl. anlagsstop anlaegsstop
overfgrsler

72.870 191.520 121.647 98.025
90.370 209.020 123.669 100.071
-17.500 -17.500 -2.022 -2.022
500 333 333 333
212 0 100

650 817 432 432
500 788 400 400
735 734 734 568
370 0 0

768 768 535

1.000 1.000 1.000 0
2.000 2.000 0 0
700 700 446 446
3.000 3.000 3.000 3.000
500 1.273 907 907



